
 

 

 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

CЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 370 

 

от 26 ноября 2025 года                     г. Азов 

 

О внесении изменений в решение 

Азовского районного Собрания депутатов 

от 15.09.2021 № 439 «Об утверждении 

структуры и штатной численности 

Контрольно-счетной палаты Азовского 

района»  

 

 Рассмотрев представленные Председателем Контрольно-счетной палаты  

Азовского района Якубенко Н.Л. изменения в структуру Контрольно-счетной 

палаты Азовского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Единой системе 

публичной власти», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Азовское районное 

Собрание депутатов 

 

РЕШИЛО: 

 

 1. Внести изменения в приложение к решению Азовского районного 

Собрания депутатов от 15.09.2021 № 439 «Об утверждении структуры и штатной 

численности Контрольно-счетной палаты Азовского района» изложив  

его в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на Председателя Контрольно-счетной палаты Азовского района Якубенко Н.Л. 

 

 

 

Председатель Азовского районного  

Собрания депутатов                А.И. Короленко 

 



 

 

                    Приложение 

                    к решению Азовского районного 

                      Собрания депутатов  

                      от 26.11.2025 № 370 

 

 

 

 

Председатель Контрольно-

счетной палаты 

1 

Аудитор Контрольно-

счетной палаты 

1 
Главный бухгалтер 

Контрольно-счетной 

палаты 

1 

Главный 

инспектор 

3 

Специалист-

эксперт 

1 

Аппарат Контрольно-

счетной палаты 

4 (3+1) 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

АЗОВСКОГО РАЙОНА 

Председатель Азовского районного  

Собрания депутатов        А.И. Короленко 


